[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2013 года                                                                                                          № 74-п
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района»,                         на основании протокола заседания Межведомственной комиссии   по наградам от 27 декабря 2013 года № 48, представленных документов:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района  за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:
Лежнева Андрея Михайловича – водителя автомобиля службы механизации                           и транспорта открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Конда», пгт.Междуреченский;
Лобанова Сергея Владимировича – начальника участка электросетей п.Ягодный открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая                      компания – Конда», пгт.Междуреченский;

Маркова Виктора Андреевича – водителя автомобиля службы механизации                             и транспорта открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Конда», пгт.Междуреченский;
Халезова Александра Александровича – электрослесаря 5 разряда по ремонту оборудования распределительных устройств службы ремонта электрооборудования подстанций и комплектно-трансформаторных подстанций открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Конда», пгт.Междуреченский.

 2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:
Вторушина Сергея Григорьевича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Кондинского филиала открытого акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания», с.Болчары;

Гильманова Юрия Адгамовича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Кондинского филиала открытого акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания», с.Ямки;

Киселева Павла Викторовича – электромонтера  по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Кондинского филиала открытого акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания», с.Болчары.
Рашова Георгия Николаевича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Кондинского филиала открытого акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания», пгт.Луговой;

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Кондинского района

                           А.Н.Поздеев